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SPF Brunflo Bygdens Månadsmöte den 2025-01-15  

  
  

Vi träffades i Näs församlingshem för vårt första månadsmöte för i år. Det 

gick bra att åka dit trots halkvarningar. Januari månads underhållare var 

Jonny Wiktorsson, som uppmanade oss att hjälpa honom doa med i 

“Corina, Corina”. Efter den fick vi Cornelis Vreeswijks “Det finns inga 

soldater mer”, så passande i vår tid med krig även i vår närhet. Där sjöng vi 

alla med. Jonny berättade om en sång som Evert Ljusberg skrivit och som 

han och Jonny framfört för några år sedan, “Februari Snö” en finstämd och 

vacker sång som vi vanligtvis inte förknippar med Ewert Ljusberg, den 

sången bär Jonny med sig i sitt hjärta.  

Sen blev det fikapaus, trevligt med gofika av Marianne Jonsson och lotteri 

med Arne Palmqvist. 

 

Jonny fortsatte underhålla oss 

med “En enkel sång om frihet”, av 

Lasse Berghagen och bad oss 

sjunga med i den, vi hade dålig 

koll på texten vid vårt bord. Efter 

det Jerry Williams, “Did i tell you", 

Jonny menade att han inte kan 

överträffa originalet och sjunga så 

mycket bättre, men i stället så 

mycket annorlunda. Sen fick vi ett 

potpurri av Sven Ingvars låtar 

som det var kul att sjunga med i. 

Sedan andliga sånger med “O when the saints go marching in", och den 

svenska “Ovan där” som vi var duktiga på att sjunga med i. Jonny 

berättade om sina erfarenheter på dragspel som gjorde att han tog fyrtio 

års paus innan han började sjunga igen. Efter det blev det Elvis Presley  
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”Love me tender” och en rolig anekdot om Wanda Jackson ”Oh won't you 

were my ring”, som Jonny missförstått lite. 

 

 

Jonny slutade sitt 

framträdande med 

“How great you are, och på 

svenska “O store Gud”.Efter 

kraftiga applåder var vi så 

tacksamma för det fina, 

levande framförandet med 

mellansnack och vacker 

sång.  

  

  

  

  

  
                                                                                          Text och bild av Sigun Deivard 

  

  


